
Použití Podlahy
Pevné látky Cca 0 % hmotnosti
Těkavé organické látky (VOC) Cca 16 g/l (DIRECTIVE 2010/75/EU)

Množství VOC je výrobním závodem uvedená průměrná hodnota uváděného
výrobku; následkem toho se může lišit vzhledem k variaci jednotlivých výrobků,
na které se vztahuje tento technický list.

Teoretická spotřeba 50 g/m²; 20 m²/kg
Odstíny Bezbarvý.
Hustota Cca 1 g/ml
Skladování Skladovací teplota je +5 °C -+30 °C. Skladujte v důkladně utěsněné nádobě.

Skladujte na chladném, suchém místě, uzamčené a mimo dosah dětí (s
bezpečnostním uzávěrem).

Příprava povrchu Každý podklad musí být důkladně očištěný, suchý a zbavený mastnoty a oleje.

TECHNICKÉ ÚDAJE

NÁVOD K POUŽITÍ

RENSA PRO CLEAN 4582-00
Základní alkalický čisticí prostředek
RENSA PRO CLEAN 4582-00 je silně účinný alkalický základní čistič určený k
odstraňování starých zbytků vosků, ošetřujících a údržbových prostředků a
polymerových disperzí z parketových a korkových podlah s voděodolnou
povrchovou úpravou. Základní čištění by měl provádět odborník na podlahy.

Hodnota pH: přibližně 8,5–9 (koncentrát)

Informace o složení (podle doporučení EU):
Méně než 5 % aniontových povrchově aktivních látek, méně než 5 % neiontových povrchově aktivních látek, 5 % NTA. Dále
obsahuje rozpouštědla, pomocné látky a parfemaci.

TECHNICKÝ LIST
2023-12-15
1

1 / 3www.teknos.com



Způsob aplikace Textilie, Hladký válec
Skladujte na chladném, suchém místě, uzamčené a mimo dosah dětí (s
bezpečnostním uzávěrem).
Při aplikaci používejte gumové rukavice. Zajistěte dostatečné větrání místnosti.
Proveďte zkušební test na nenápadném místě. Nepoužívejte na kovové a
lakované povrchy nábytku.
Aplikujte neředěné na očištěnou podlahu pomocí mopu – vyhněte se tvoření
louží. Po krátkém působení odstraňte čisticí roztok jednokotoučovým strojem s
červeným nebo béžovým padem. Aby se minimalizoval čas působení roztoku,
postupujte po menších částech. Pokud možno pracujte ve dvojici – jedna osoba
odstraňuje film s čistícím prostředkem, druhá ihned odstraní zůstatky nečistot.
První ošetření RENSA WOOD OIL POLISH lze provést nejdříve po 30 minutách.

Aplikace Před použitím důkladně promíchejte nebo protřepejte – v případě potřeby i
strojově.

DOPORUČENÍ PRO APLIKACI

Podlahy s voděodolnou úpravou

Produkt
Množství nanášeného

materiálu

Čištění RENSA PRO CLEAN 4582

(aplikace neředěného produktu)

Olejované dřevěné a korkové podlahy

Produkt
Množství nanášeného

materiálu

Čištění RENSA PRO CLEAN 4582

(ředění 1:1 s vodou)

Lakované povrchy

Produkt
Množství nanášeného

materiálu

Čištění RENSA PRO CLEAN 4582

(ředění 1:1 s vodou)

Pro doporučení ohledně údržby a další aplikace kontaktujte našeho obchodního zástupce.

Podmínky aplikace Doporučená teplota okolí a produktu: +15 až +25 °C. Neaplikujte při teplotách
pod +10 °. Ideální teplota povrchu a okolí při aplikaci: +18 °C až +22 °C. Vyhněte
se aplikaci na přímém slunečním záření. Podlahové vytápění musí být včas
vhodně nastaveno.

Doba schnutí +23°C / 50% RH (suchy film 20 μm)
Čištění Nářadí ihned po použití umyjte. Voda.

Bezpečnostní a preventivní opatření Viz bezpečnostní list.
První pomoc Doporučujeme použití osobních ochranných pomůcek i v případech, kdy to

místní předpisy nevyžadují.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

TECHNICKÝ LIST
2023-12-15
1
RENSA PRO CLEAN 4582-00

2 / 3www.teknos.com



Pokyny k údržbě Viz také náš leták „Dokonalá péče o parketové podlahy“. 

DODATEČNÉ INFORMACE

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Výše zmíněné informace jsou normativní a podložené laboratorními testy a praktickými zkušenostmi. Informace jsou nezávazné a my nemůžeme přijmout odpovědnost za
výsledky způsobené za pracovních podmínek, které nemůžeme ovlivnit, a tudíž zákazník nebo uživatel se nezbavuje odpovědnosti otestovat vhodnost našich výrobků pro
specifické způsoby a metody aplikace za aktuálních podmínek aplikace. Naše odpovědnost se vztahuje pouze na poškození způsobená přímo vadami produktů dodaných firmou
Teknos. Výrobek je určen jen k profesionálnímu užití. To znamená, že uživatel má dostatečné znalosti, aby výrobek používal správně s ohledem na technické a pracovní
bezpečnostní aspekty. Nejnovější verze Technických listů a Bezpečnostních listů jsou k dispozici na našich stránkách www.teknos.com. Všechny ochranné známky obsažené
v tomto dokumentu jsou výhradním majetkem koncernu Teknos Group nebo jeho přidružených společností.

TECHNICKÝ LIST
2023-12-15
1
RENSA PRO CLEAN 4582-00

3 / 3www.teknos.com


	TECHNICKÉ ÚDAJE
	NÁVOD K POUŽITÍ
	ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
	DODATEČNÉ INFORMACE

